
Zarządzenie Nr 28.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r. 
poz. 6966 z poźn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.942.353,52 zł na kwotę 25.033.226,52 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.322.062,52 zł, dochody majątkowe - 8.711.164,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.946.386,44 zł na kwotę 30.037.259,44 zł, według 
załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące - 16.238.759,44 zł, wydatki majątkowe - 13.798.500,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 

1296,1379,1544. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB4C8C1-25C5-4798-964D-677AA57F5A77. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 873,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 873,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 90 873,00

brak zadania dochody UG 0,00 90 873,00

24 942 353,52 25 033 226,52Razem:

90 873,00

90 873,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

90 873,00

85415 90 873,00

2030 90 873,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB4C8C1-25C5-4798-964D-677AA57F5A77. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 626 123,20

Pozostała działalność 357 699,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,47

dodatek osłonkowy - wydatki 5 876,47

Zakup usług pozostałych 1 000,00

dodatek osłonkowy - wydatki 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

dodatek osłonkowy - wydatki 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00

Stypendia dla uczniów 24 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00

Zasiłek szkolny UW 0,00

29 946 386,44 90 873,00

4 544,00

WYDATKI BUDŻETOWE 

357 699,83

Razem:

85415

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

4360

3240

3260

350,00

500,00

350,00

119 873,00

116 873,00

110 329,00

86 329,00

6 544,00

4 544,00

30 037 259,44

Dział

852

85295

4010

4110

4120

0,00 1 626 123,20

0,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

343,80

343,80

49,00

49,00

3 633,67

3 633,67

500,00

854

343,80

-2 242,80

49,00

343,80

49,00

-2 242,80

-500,00

-500,00

350,00

350,00

90 873,00

90 873,00

86 329,00

86 329,00

4 544,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB4C8C1-25C5-4798-964D-677AA57F5A77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 875 634,20

85295 Pozostała działalność 350 699,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,47

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

3 497 452,75

4120

Paragraf

4010

4110

4210

4300

4360 350,00

-500,00

49,00

-2 242,80

350,00

Plan finansowy na zadania zlecone

500,00

Razem: 0,00 3 497 452,75

Zmiana Po zmianie

0,00 875 634,20

0,00 350 699,83

2 000,00 2 000,00

343,80 343,80

49,00

3 633,67

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 28.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB4C8C1-25C5-4798-964D-677AA57F5A77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.20.2022 z dnia 25 marca 2022 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków. Plan dochodów zwiększono o kwotę 90.873,00 zł w rozdziale 
85415 par. 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów, jednocześnie zwiększając plan wydatków we wskazanym wyżej rozdziale odpowiednio na par. 
3240 zad. pomoc materialna dla uczniów - UW o kwotę 86.329,00 zł i par. 3260 zad. zasiłek szkolny UW 
o kwotę 4.544,00 zł.  Ponadto dokonano zmian w planie wydatków na rozdz. 85295 zgodnie z potrzebami 
wynikającymi z obsługą wypłat dodatków osłonowych. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB4C8C1-25C5-4798-964D-677AA57F5A77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



